
 

 

UCHWAŁA NR XXX/345/2016 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/302/2016 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia  

28 września 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Schronisku dla 

Bezdomnych i Zespole Mieszkań Chronionych w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 51 ust. 4  i art. 97  

ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 930  

z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXV/302/2016 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 września  

2016 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych  

i Zespole Mieszkań Chronionych w Tarnowskich Górach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tomasz Olszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7212


		2016-12-29T12:21:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




